
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 24. 11. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Restaurace Zahrádka Vrtůvka Přáslavice srdečně zve v sobotu 26. listopadu  

od 18.00 hodin na KARAOKE SHOW s DJ PAT a MAT. První pivo zdarma, soutěž o 

nejlepšího zpěváka a zpěvačku a nebude chybět tatarák.  

Pořadatel se těší na vaši návštěvu. 

 

Ordinace zubního lékaře MUDr. Petra Vymlátila má momentálně  

omezenou ordinační dobu, která potrvá až do 5. prosince. 

V Přáslavicích se ordinuje pouze ve středu od 11.30 do 17.00 hodin. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

V úterý 29. listopadu přijede do naší obce pojízdná prodejna čerstvého kuřecího, 

vepřového a hovězího masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u Přerova. 

Prodej se uskuteční u OÚ od 7.15 do 7.45 hodin. 

 

Ve středu 30. listopadu v době od 9.50 do 10.00 hodin se do naší obce dostaví 

pojízdná prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky a hospodářská zvířata 

od české firmy BOCUS a vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 70,- Kč/kg.  

 

 

 

 

Potraviny Monika Válková vás zve do své prodejny. Co vše nabízí: 

- zhotovení dárkových balíčků 

- každé úterý a čtvrtek chlebíčky a zákusky – možnost objednání i dortů z katalogu  

  Sv. Kopeček, Cukrárna 

- ve čtvrtek čerstvé uzené kosti – také možno objednat 

- nyní na prodejně svíčky a ozdoby pro radost ze včelího vosku 

- k počtení či ke kávičce různé časopisy 

- běžně v prodeji pečivo, uzeniny, mléčné a mražené výrobky a další 

Monika Válková a Adriana Sienelová vás rádi obslouží a těší se na vaši návštěvu. 


